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TEKNISKA DATA

Sammansättning Användningsklar, akryldispersion, tixotropisk 
och 1-komponents lim

Råmaterial Stärkelse och PVAc-dispersion

Dryghet (porösa under-
lag) 4-5 m² / L 

Dryghet (täta underlag) 7-8 m² / L

Densitet 1,25 kg / L

Driftstemperatur Minst +18˚C 

Underlagets fukt Trä: 8-12 %, Betong: mindre än 85 %

Torktid Beroende på förhållandena, underlaget och 
materialet som ska fästas, 2-3 dagar.

Verktyg En mattlimspatel eller liknande lämplig för att 
applicera lim

Hållbarhet Minst 12 månader.

Förvaring Förseglad förpackning, skyddat från frost.

FLOOR ADHESIVE

Förpackningsstorlek 1 L, 3 L, 10 L

Färg Naturljus

Egenskaper Användningsklar, vattenbaserat och 1-kompo-
nents golv- och vägglim.

SÄKERHETSKLAUSULER

--Ej tillämpliga--

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

Lämplig för PVC-mattor och plattor, vinyl, plast, linoleum, stickad filt, heltäckningsmattor och korkgolv 
(kork över 4 mm) och vinylväggar (över 0,6 mm) och textilmattor med skumbaksida. Lämplig för nästan 
alla vanliga husbyggande underlag som betong, avjämningsmassa, gipsskivor, träfiber- och spånskivor. 
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BRUKSANVISNING

FÖRBEHANDLING

Underlaget ska vara fast, plant, dammfritt, fettfritt, torrt och ett normalt byggnadsunderlag. Torra och 
fasta betonggolv ska utjämnas. För spånskiva ytor kan limning utföras utan förbehandling. Porösa under-
lag bör grundas före limning (med t.ex. TIMPURI Primer).

Vi rekommenderar att du tar bort den gamla beläggningen och jämnar till underlaget. När du fäster 
ovanpå den gamla plastbeklädnaden måste du se till att den gamla beläggningen sitter väl fast i sin bas. 
En delvis lös beläggning kan limmas på med kontaktlim (t.ex. Bison Tix kontaktlim). Gamla färg- och 
beläggningsytor kan ruggas upp genom slipning och tvättning. Golvvärmen stängs av före utjämning och 
limning, så att temperaturen inte överstiger +20 °C.

Golvvärmen slås på 3 dagar efter installationen av mattan. Temperaturen på underlaget, limmet och be-
läggningen måste vara minst +18 °C och helst utrymmets framtida normala temperatur för att undvika 
stora temperaturväxlingar hos materialen. De angivna värdena är baserade på normala inomhusförhål-
landen.

ANVÄNDNING

Mattan skärs, passas och våden vänds två gånger. Limmet appliceras på underlaget först på ena sidan 
av våden och sedan på den andra. Limmet appliceras med roller eller spatel och limmet öppnas med 
tandad mattlimspatel, varefter beläggningen installeras enligt instruktionerna nedan (se avsnitt porösa 
underlag, täta underlag...). Beläggningen och fogar pressas eller vältas in i underlaget omedelbart efter 
fästning och återigen efter tre timmar med hjälp av t.ex. vält, platta eller sandsäck för att undvika luft-
bubblor. Färska limfläckar avlägsnas med en fuktig trasa och torkade fläckar rengörs noggrant med xylen 
eller terpentin. Fogarna kan behandlas med fogningsvätska en dag efter limning. Följ alltid monterings-
anvisningarna från tillverkaren av beläggningen.

PORÖSA YTOR

Mattlimspatel (t.ex. Sokeva nr 2). Monteringstiden för beläggningen är ca 30 minuter och mattan mon-
teras på en våt limyta.

Täta underlag: Mattlimspatel (t.ex. Sokeva nr 1). Bred ut limet på basen och ge torka innan fästning i ca 
45-60 min (ventilationstid), varefter den icke klibbande limytan är klar för montering av beläggningen. 
Arbetstiden efter vädring är cirka en timme, men se till att blöta beläggningen med limet. Vid behov kan 
den limytan fås att fästa genom uppvärmning, t.ex. med en varmluftspistol. Till väggen: Mattlimspatel 
(t.ex. Sokeva nr 1.5). Limmet appliceras en våd brett, annars följ instruktionerna i avsnittet porösa un-
derlag eller täta underlag. För vägglimning bör underlaget vara poröst. De yttre hörnen rekommenderas 

Fortsätter på nästa sida...
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NATURKORK

Limmet sprids tunt med en roller på ca 120g/m² på botten av plattorna dagen innan och får torka. 
Installationen startar nästa dag. Se monteringsanvisningen för porösa underlag eller täta underlag. Na-
turkork lever på grund av luftfuktigheten, så fogarna spricker då och då mer beroende på årstid. En stor 
del av korkplattornas baser är förbelagda och installationen utförs som vanliga plastbeläggningar.

VERKTYG

En mattlimspatel lämplig för att applicera lim (se spatelrekommendation ovan).
Säilytys: Förseglad förpackning, skyddat från frost.

MILJÖVÅRD OCH AVFALLSHANTERING

Återvinningsbar förpackning. Tomma och torkade förpackningar för normal avfallshantering och i övrigt 
kommunal problemavfallsanläggning.


